- p. 7. In eod. Paris. 6088 (p⁶) per virum el. Rothium certior factus sum Iug. 44, 5 super verbis *uti cuique lubebat scriptum ssse non inpuniebantur sed potius et ad marginem haec adiecta: Non solum hoc erat, quod albinus habebat eos statibus in castris sed etiam nec minuebant; scilicet per hoc denotat stulticiam albini.*
- p. 287 l. 9. Iug. 49, 6 pro instruerat legendum instruxerat.
- p. 336 l. 1 Iug. 87, 4 pro *uti legas ubi*.

VOL. II p. 23 fr. Hist. I 68 legendum: adveniens *cum legionibus* postquam.

p. 78 fr. Hist. III 58 legendum: *qua parte* speetat.

p. 98 fr. Hist. IV 16 legendum: *Igitur legiones.*

p. 128 fr. Hist. inc. 25 legendum: *multis e locis.*

p. 121 fr. Hist. inc. 39 legendum: *in muris loeaverant.*

Cum indicis magna pars iam typis expressa esset, iuvenis quidam doctissimus, qui Lipsiae philologise operam dabat, re conperita, quae ipse ad edendum lexicon Sallustianum paraverat atque conlegerat, ultra humanistum mihi misit, pro quo beneficio eo maior gratia ei habenda est, quod his subsidiis nonnulla conrigere et expiere potui.

- p. 144 l. 16 post *secedo* addendum C 33, 4.
- p. 146 l. 39 add. *incendere ad facinora* C 13, 4.
- p. 148 s. v. *adipiscor* adicendum: *propeiam adspctam victoriam* J 101, 9.
ibid. s. v. *adiungo* leg. C 24, 4.
- ibid. add. *Africus* II 11 83.
- p. 153 s. v. *alibi* leg. C 60, 5.
- ibid. s. v. *aliquando* leg. J 110, 3.
- p. 154 l. 23 legendum C 22, 2.
- p. 156 s. v. *amplus* add. *amplis honoribus usi* J 25, 4.
- p. 158 addendum *Apelle* II II 90.
- p. 160 s. v. *at post at contra inserendum* C 12, 5: *at hi contra.*
ibid. s. v. *Athanienses* add. C 2, 2. 51, 28.
- p. 163 l. 25 legendum C 37, 10.
- p. 178 s. v. *copono* post *verba msa* legendum J 85, 31.
- p. 209 s. v. *Marcius* add. *G. Marcius Figulus* C 17, 1.
- p. 207 adicias: *Ostia* II i 74.
- p. 298 addas: *Paelignus. P. cohors* J 105, 2.

Ceterum si quis in indice aliquid aut omissum aut minus recte scriptum deprehenderit, modo quam laboris plenam tale opus sit sscum respn-taverit, lubenter et beuivole excusabit.